2011 INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PENASCO

Estado de Resultados al 28/Feb/2011

Ingresos

INGRESOS

ING. P/SUBSIDIO GOBIERNO FEDERAL

GOBIERNO FEDERAL

Total ING. P/SUBSIDIO GOBIERNO FEDERAL
ING. P/SUBSIDIO GOBIERNO ESTADO

GOBIERNO ESTATAL

Total ING. P/SUBSIDIO GOBIERNO ESTADO

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

OTROS INGRESOS
Total INGRESOS

Total Inaresos

Earesos

EGRESOS
Total SERVICIOS PERSONALES
Total MATERIALES Y SUMINISTROS
Total SERVICIOS GENERALES
Total TRANSF
Total BIENES MUEBLES

Total EGRESOS

Total Earesos

Utilidad (o Pérdida)

C.R\FRANSI JAIME SOTO MENDIVIL
FE DE DIVISION DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

Periodo

2.147.627.00
2.147.627.00

1.007.700.00
1.007.700.00

92.625.00
92.625.00
418.67
3.248.370.67

3.248.370.67

1.110.137.88
46.010.64
232.914.75
7.600.00
0.00

1.396.663.27

1.396.663.27

0/ o

66.11
66.11

31.02
31.02

2.85
2.85
0.01
100.00

100.00

34.18
1.42
717
0.23
0.00

42.76

43.00

57.00

Acumulado

2.147.627.00
2.147.627.00

1.007.700.00
1.007.700.00

609.705.00
609.705.00
2.081.29
3.767.113.29

3.767.113.29

2.197.791.41
133.836.98
327.860.53
7.600.00
0.00

2.667.088.92

2.667.088.92

1.100.024.37

0/ (]

57.01
57.01

26.75
26.75

16.18
16.18
0.06
100.00

100.00

58.34
3.55
8.70
0.20
0.00

70.80

70.80

29.20



